
UCHWAŁA  NR XII / 49 / 2011
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia  07 września 2011 roku

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego „ Moja szansa” na lata 2011-2013 w ramach Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-2013  Działanie  9.1  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie 
wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w systemie  oświaty,  Poddziałanie  9.1.2  Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości 
usług edukacyjnych

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity z 

2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.1. Przyjmuje się do realizacji projekt systemowy „Moja szansa” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007-2013 Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych

2. Realizatorem projektu będą : Szkoła Podstawowa w Biedaszkach, Szkoła Podstawowa w Kruszewcu, Szkoła 

Podstawowa w Nakomiadach, Zespół Szkół w Wilkowie.

3. Projekt systemowy na poziomie 100 % jego budżetu będzie finansowany ze środków Unii Europejskiej Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013

4. Projekt realizowany będzie w okresie 01.09.2011- 30.06.2013. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


